
SYRLISA

S18013413

S18013466

S18013472

S18021607

S18013503

S18019879

S18013512

S18013419

S18013516

S17014223

S18013584

S18022220

S18013542

S18013540

S18013477

S18013469

S18023342

S18013550

S18013438

S18013409

S18013426

S18013435

S18013561

S18013467

S18019870

AGUERO-CALLEJA BRENDA ITZEL 

CRUZ-CORDERO MARISSA 

ESTRADA-CHAVEZ DANIEL 

FURIO-RAMOS SAMANTHA DANAE 

GARCIA-HERNANDEZ EMMANUEL 

GUADALUPE-HERNÁNDEZ JOKSAN 

HERNA-LOPEZ NANCY FRANCISCA 

HERNANDEZ-GARCIA XOCHITL SARAHI 

JIMENEZ-RODRIGUEZ NOHELY GIORDANA 

LOPEZ-SANCHEZ KARLA 

MARQUEZ-JIMENEZ LILIANA 

MARTINEZ-BELLO RICARDO MANUEL 

MERCADO-LEON VICTOR HUGO 

ORTIZ-DOMINGUEZ MONICA 

PALMEROS-MOTA KASSANDRA 

PAZ-DORANTES FERNANDO 

PIEPER-- JULIA 

RANGEL-GUTIERREZ FRANCISCO OLIVERIO

RIVERA-RIVERA MAGALI 

RODRIGUEZ-MARCIAL CRISTIAN YAIR 

ROMERO-HERNANDEZ BRENDA GRISEL 

RONZON-FERNANDEZ ANGELICA 

RUBIO-MORALES BRUNO ANDRES 

SANCHEZ-CASTELAN LETICIA 

TEJEDA-TEJEDA VICTOR MANUEL 
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No. ID
(MATRICULA)

NOMBRE DEL ALUMNO EXAMEN A 
PRESENTAR

TOTAL
INAS.

PARCIAL FINAL

ASISTENCIAS

UNIVERSIDAD VERACRUZANA

Lista de Asistencia
Período:Nivel:

Campus:X

201951

CARRERA

PSIC

PSIC

PSIC

ELCO

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

LC

XALAPA

FEBRERO - JULIO 2019

STATUS

Hoja: de1

NRC:TALLER DE SEXUALIDAD Y GENERO 28691Curso:

2



SYRLISA

S18013590

S18019867

S18019849

S18013498

TRUJILLO-VALENCIA DANIELA 

VARGAS-FELIPE JAQUELIN 

ZARAGOZA-HERNÁNDEZ IVÁN MOADIB 

ZARATE-DE LA BARREDA MARIA CAMILA 
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No. ID
(MATRICULA)

NOMBRE DEL ALUMNO EXAMEN A 
PRESENTAR

TOTAL
INAS.

PARCIAL FINAL

ASISTENCIAS

UNIVERSIDAD VERACRUZANA

Lista de Asistencia
Período:Nivel:

Campus:X

201951

CARRERA

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

LC

XALAPA

FEBRERO - JULIO 2019

RESUMEN ESTADISTICO
Fecha de inicio de
cursos

Fecha de conclusión
de cursos

Día Mes Año

Día Mes Año

Alumnos 0-20% inasistencias Alumnos 21-35% inasistencias Alumnos no cursaron

FIRMA

MARIA TERESA  ORTIZ-LOPEZ

NOMBRE(S) DEL DOCENTE (S)

STATUS

Hoja: de2

NRC:TALLER DE SEXUALIDAD Y GENERO 28691Curso:

2


